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Landsmøde for medlemmer af  
vurderingsankenævn og fællesankenævn 

 

Skatteankestyrelsen og Vurderingsankenævnsforeningen (VAF) indbyder 

alle medlemmer af vurderingsankenævn og fællesankenævn til landsmøde 
 

mandag den 26. september 2016 
 

Landsmødet holdes på 
 

Radisson Blu H.C. Andersen Hotel,  
Claus Bergs Gade 7, 5000 Odense C 

(Hotellet ligger fem minutters gang fra Odense banegård) 
 

Mødet starter kl. 10.30 - ankomst og kaffe fra kl. 10.00 
 

Program: 
 

10.00-10.30  Ankomst og kaffe 
 

10.30-10.40 Velkomst 
 

10.40-11.45 Afdelingschef Pernille Møller Tronborg,  
Skatteankestyrelsens Vurderingsafdeling  
orienterer fra vurderingsområdet. 

 

         Afdelingschef Dorthe Hertz Bugge,  

Skatteankestyrelsens Stabsafdeling  
orienterer om styrelsens udviklingstiltag.  

 

11.45-12.30 Kontorchef Lotte Bomgaard, Skatteministeriet  
fortæller om arbejdet med det nye ejendomsvurderingssystem. 

 

12.30-13.15 Frokost 
 

13.15-14.00 Direktør Curt Liliegreen, Boligøkonomisk Videnscenter  
afslutter med nogle betragtninger udefra. 

 

Forbehold for evt. ændringer i programmet.  

 

Vurderingsankenævnsforeningens generalforsamling 

I forlængelse af landsmødet holder Vurderingsankenævnsforeningen gene-

ralforsamling for foreningens medlemmer.  

Indkaldelsen til VAFs generalforsamling er udsendt den 14. juli 2016 og kan også 

ses på SharePoint eller på foreningens hjemmeside vurderingsanke.dk. 

 

 

 
Skatteankestyrelsen 
 
Ved Vesterport 6., 4. sal 
1216 København V 
 
vaf@sanst.dk 
 
31. august 2016 
 

http://dap.ccta.dk/portal/vurdering/data.aspx
http://www.vurderingsanke.dk/
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IT-support  

For medlemmer, der har brug for hjælp til den elektroniske kommunikation 

via SharePoint, vil der på landsmødet være mulighed for at få IT-support af 

en IT-medarbejder fra SKAT, som vil være at finde i sekretariatet, og som 

står til rådighed med hjælp og vejledning vedr. installering af Citrix mv. 

 

Tilmelding til landsmødet 

Du bedes udfylde og sende vedlagte tilmeldingsskema til Skatteankestyrel-

sen, senest den 12. september 2016. Tilmeldingsskemaet kan også fin-
des på nævnsmedlemmernes SharePoint.  
Tilmeldingen skal sendes til tilmelding-aarsmoede@sanst.dk. 

  
Af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af landsmødet beder vi dig re-

turnere tilmeldingsskemaet, også hvis du ikke har mulighed for at deltage i 
mødet. Har du spørgsmål, kan du sende en mail til tilmelding-aarsmo-
ede@sanst.dk. 

 
Der udsendes ikke bekræftelse på tilmeldingen. Det endelige program kan 

ses på SharePoint en uge før mødet.  
 

Transport 

Du kan via tilmeldingsskemaet bestille togbillet, som du vil få sendt pr. mail 

inden mødet. 
  

Hvis du ønsker at køre til og fra landsmødet i egen bil, vil udgifterne blive 
refunderet med 1,99 kr. pr. km. Transport i egen bil skal så vidt muligt ko-
ordineres med andre deltagere i landsmødet.  

 
 

Venlig hilsen 
 
 

Jens Hartlev Jensen 
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